
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 4 0  

на Столичния общински съвет 

 от 17.09.2019 година 

 

За увеличаване на капитала на „Софийски имоти“ ЕАД, 

утвърждаване на актуализиран устав на дружеството и замяна на 

недвижими имоти от „Софийски имоти“ ЕАД с недвижими имоти, частна 

собственост, находящи се на територията на район „Младост“-СО. 

На основание чл.21, ал.1, т. 8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.221, т.11 от Търговския 

закон, чл.11, ал.1, т.1, т.2 и т.13 и чл.19 от Наредбата за реда за учредяване 

на търговски дружества и упражняване на правата на собственост на 

общината в търговските дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :    

1. Утвърждава оценката на тройна оценителска експертиза по Акт за 

назначаване на вещи лица № 20190805110215 от 06.08.2019 г. на 

Агенцията по вписванията на непарична вноска на недвижимия имот, 

описан в Решение № 508 по Протокол № 79 от 11.07.2019 г. на Столичният 

общински съвет. 

2. Утвърждава оценката на тройна оценителска експертиза по Акт за 

назначаване на вещи лица № 20190809150025 от 12.08.2019г. на Агенцията 

по вписванията на непарична вноска на недвижимите имоти, описани в 

Решение № 555 по Протокол № 80 от 25.07.2019 г. и Решение № 556 по 

Протокол № 80 от 25.07.2019 г. на Столичния общински съвет. 

3. Увеличава капитала на „Софийски имоти“ ЕАД, ЕИК 831835134, с 

3 149 706 лв. (три милиона сто четиридесет и девет хиляди седемстотин и 

шест лева), съответстващи на стойността на следните недвижими имоти: 

3.1. Поземлен имот с идентификатор 68134.4082.6344 по 

кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № 

РД-18-15/06.03.2009 г. на Изпълнителния директор на АГКК, последно 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



изменение със заповед: няма издадена заповед за изменение в КККР, с 

адрес: гр.София, Район „Младост“, ж.к.“Младост“, с площ от 1 524 кв.м., 

трайно предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно 

ползване: за друг вид застрояване, номер по предходен план: парцел IV-за 

общ.обслужване, кв.3ж, при съседи: 68134.4082.6026, 68134.4082.6352, 

68134.4082.6022, 68134.4082.621, 68134.4082.6408, 68134.4082.6342, 

68134.4082.450 и 68134.4082.445, частна общинска собственост, актуван с 

АОС № 2400/28.12.2018 г. на СО - Район „Младост“, вписан в Службата по 

вписванията гр.София с вх.рег. № 5490, Акт № 84, том XII, дело № 3760/ 

2019 г., за който по реда на чл. 72, ал.2 от Търговския закон е определена 

пазарна цена в размер на 861 806 лв. (осемстотин шестдесет и една хиляди 

осемстотин и шест лева), съгласно тройна оценителска експертиза по Акт 

за назначаване на вещи лица № 20190805110215 от 06.08.2019 г. на 

Агенцията по вписванията. 

3.2. Незастроен поземлен имот с идентификатор 68134.610.2057 с 

площ от 1053 кв.м., по одобрени със Заповед № РД-18-4/09.03.2016г. на 

Изпълнителния директор на АГКК кадастрална карта и кадастрални 

регистри на район „Подуяне“, при съседи: 

- поземлени имоти с идентификатори 68134.610.555, 68134.610.2003, 

68134.610.2056, 68134.610.2055; представляващ УПИ IV-554-„за жилищно 

строителство и магазини“, кв.12б, съгласно действащ ПУП на местност 

„Суха река-запад“, одобрен с Решение № 325 по Протокол № 42/ 

27.06.2013г. на Столичен общински съвет и ПУП-ИПРЗ за кв.12б на м. 

„Суха река-запад“, одобрено със Заповед № РА50-816/19.10.2018г. на 

Гл.архитект на Столична община, при регулационни граници: север - УПИ 

V-554-„за обществено обслужване“, изток - ул. „Подуенска“ по о.т. 512г- 

о.т. 512д; юг - ул. „Христо Г. Данов“ по о.т. 512д-о.т.7, запад - УПИ III-555, 

частна общинска собственост, актуван с АОС № 3244/10.06.2019г. на СО-

район „Подуяне“, вписан в Служба по вписванията с вх.рег.№ 36384/ 

13.06.2019г., акт № 31, том ХС, дело № 27675/2019г., имотна партида № 

620212, за който по реда на чл. 72, ал.2 от Търговския закон е определена 

пазарна цена в размер на 678 500 лв. (шестстотин седемдесет и осем 

хиляди и петстотин лева), съгласно тройна оценителска експертиза по Акт 

за назначаване на вещи лица № 20190809150025 от 12.08.2019г. на 

Агенцията по вписванията. 

3.3. Поземлен имот с проектен идентификатор 68134.4089.9999 по 

проект за изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, 

одобрени със Заповед № РД-18-15/06.03.2009 г. на Изпълнителния 

директор на АГКК, с площ от 2 343 кв.м., при съседи: поземлен имот с 

проектен идентификатор 68134.4089.9998 и поземлен имот с проектен 

идентификатор 68134.4089.9997, който е идентичен с УПИ I-354, отреден 

„за офиси, подземни гаражи и КОО“, кв.32а, м.“Бул.Ал.Малинов“, 

съгласно ПУП одобрен с Решение № 386 по Протокол № 16/10.07.2008 г. 



на СОС, частна общинска собственост, актуван с АОС № 2504/16.07.2019 

г. на СО - район „Младост“, предходен АОС № 947/04.03.2003 г. на СО -

район „Младост“, вписан в Службата по вписванията гр.София с вх.рег. № 

16678/19.03.2006 г., том VI, № 235, за който по реда на чл. 72, ал.2 от 

Търговския закон е определена пазарна цена в размер на 1 609 400 лв. 

(един милион шестстотин и девет хиляди и четиристотин лева), съгласно 

тройна оценителска експертиза по Акт за назначаване на вещи лица № 

20190809150025 от 12.08.2019г. на Агенцията по вписванията. 

4. Утвърждава капитал на дружеството в размер на 18 138 544 лв. 

(осемнадесет милиона сто тридесет и осем хиляди петстотин четиридесет и 

четири лева), разпределен в 18 138 544 (осемнадесет милиона сто тридесет 

и осем хиляди петстотин четиридесет и четири) броя поименни акции, с 

номинална стойност 1 (един) лев всяка, в съответствие с извършеното 

увеличение на капитала по т.3 от настоящото решение. 

5. Утвърждава актуализиран устав на „Софийски имоти“ ЕАД в 

съответствие с извършеното увеличение на капитала по т.3 от настоящото 

решение (Приложение А). 

6. Дава съгласие на „Софийски имоти” ЕАД, с ЕИК 831835134 да 

сключи договор за замяна с Валентин Цолов, Ваня Цолова, Борислав 

Димитров, Лила Букорт-Димитрова и Емилиян Паскалев, с който страните 

си прехвърлят собствеността върху следните недвижими имоти: 

- УПИ V-6016,6017, „за общ.обслужване“, кв.36, м.“Младост“-1, 

съставляващ поземлен имот с идентификатор 68134.4082.6017 по 

кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № 

РД-18-15/06.03.2009 г. на Изпълнителния директор на АГКК, последно 

изменение със Заповед № КД-14-22-62/17.02.2011 г. на Началника на 

СГКК-гр.София, адрес: гр.София, район „Младост“, ж.к.Младост, местност 

I-71, с площ от 1 433 кв.м, трайно предназначение на територията: 

урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг вид застрояване, стар 

идентификатор 68134.4082.781, номер по предходен план: 3684, кв.36, 

съседи: 68134.4082.6018, 68134.4082.573, 68134.4082.6016, съгласно скица 

№ 15-825010/10.09.2019 г. на СГКК-гр.София и поземлен имот с 

идентификатор 68134.4082.6016 по кадастралната карта и кадастралните 

регистри, одобрени със Заповед № РД-18-15/06.03.2009 г. на 

Изпълнителния директор на АГКК, последно изменение със Заповед № 

КД-14-22-62/17.02.2011 г. на Началника на СГКК- гр.София, с площ от                  

1 147 кв.м, трайно предназначение на територията: урбанизирана, начин на 

трайно ползване: за друг вид застрояване, стар идентификатор няма, номер 

по предходен план: 5452, кв.36, съседи: 68134.4082.6017, 68134.4082.6018, 

68134.4082.573, съгласно скица № 15-825009/10.09.2019 г. на СГКК-

гр.София. Гореописаният имот е собственост на Валентин Цолов, Ваня 

Цолова, Борислав Димитров, Лила Букорт-Димитрова и Емилиян 

Паскалев, съгласно нот. акт № 47, том LXLIV, дело № 25049, вх. рег. № 



37479/ 07.06.2007 г. на Службата по вписванията-гр.София, нот. акт № 174, 

том LLXXXIV, дело № 36948, вх.рег.№ 53586/27.07.2007 г. на Службата по 

вписванията-гр.София, нот.акт № 48, том LXLIV, дело № 25062, вх.рег.№ 

37480/07.06.2007 г. на Службата по вписванията-гр.София. Оценката на 

имота изготвена от лицензиран оценител Александър Александров, 

сключил рамков договор със Столична община, е в размер на: 1 198 700 лв. 

(един милион сто деветдесет и осем хиляди и седемстотин лева) или 612 

890 евро (шестстотин и дванадесет хиляди осемстотин и деветдесет евро); 

- УПИ III-353,354, „за жил.строителство“, кв.32-а, 

м.“Бул.Ал.Малинов“, с площ от 2 427 кв.м съгласно служебно изработен 

проект на ПУП-ИПРЗ и РУП, въз основа на Заповед № РА50-521/ 

11.07.2019 г. на Главния архитект на СО, съставляващ поземлен имот с 

проектен идентификатор 68134.4089.122, проектна площ 2 427 кв.м, 

съседи: 68134.4089.124, 68134.4089.87, 68134.4089.1, 68134.4089.114 

съгласно скица-проект № 15-753626-19.08.2019 г. на СГКК-гр.София. 

Гореописаният имот е в процедура по апортирането му в капитала на 

„Софийски имоти“ ЕАД съгласно Решение № 556 по Протокол № 80 от 

25.07.2019 г. на Столичния общински съвет. Оценката на имота изготвена 

от лицензиран оценител Александър Александров, сключил рамков 

договор със Столична община, е в размер на: 1 198 770 лв. (един милион 

сто деветдесет и осем хиляди седемстотин и седемдесет лева) или 612 920 

евро (шестстотин и дванадесет хиляди деветстотин и двадесет евро) без 

включен ДДС. 

6.1. Разликата в цената в размер на 70 лв. (седемдесет лева) върху 

която сума се начислява ДДС се изплаща от Валентин Цолов, Ваня Цолова, 

Борислав Димитров, Лила Букорт-Димитрова и Емилиян Паскалев на 

„Софийски имоти” ЕАД преди сключване на договора за замяна. 

7. Дава съгласие на „Софийски имоти” ЕАД, с ЕИК 831835134 да 

сключи договор за замяна с Христо Джампалски и Димитър Логофетов, с 

който страните си прехвърлят собствеността върху следните недвижими 

имоти: 

- УПИ V-342,343, „за офиси и ПГ“, кв.12, м.“Младост“-3, 

съставляващ поземлен имот с идентификатор 68134.4089.781 по 

кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № 

РД-18-15/06.03.2009 г. на Изпълнителния директор на АГКК, последно 

изменение със Заповед № КД-14-22-488/01.04.2013 г. на Началника на 

СГКК- гр.София, с площ от 1 512 кв.м, трайно предназначение на 

територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: ниско застрояване 

(до 10 м), стар идентификатор 68134.4089.342; 68134.4089.343, номер по 

предходен план: 3054, 3253, съседи: 68134.4089.794, 68134.4089.460, 68134 

.4089.783, 68134.4089.450, 68134.4089.401, 68134.4089.782, 68134.4089. 

793, съгласно скица № 15-507585-18.10.2016 г. на СГКК- гр.София. 

Гореописаният имот е собственост на Христо Джампалски и Димитър 



Логофетов, съгласно нот.акт № 41, том LXVII, дело № 16171, вх.рег.№ 

20990/03.06.2004 г. на Службата по вписванията-гр.София и нот.акт № 19, 

том XXX, дело № 6754, вх.рег.№ 9381/11.04.2002 г. на Службата по 

вписванията-гр.София. Оценката на имота изготвена от лицензиран 

оценител Александър Александров, сключил рамков договор със Столична 

община, е в размер на: 553 250 лв. (петстотин петдесет и три хиляди двеста 

и петдесет лева) или 282 870 евро (двеста осемдесет и две хиляди 

осемстотин и седемдесет евро); 

- УПИ I-354, „за жил.строителство“, кв.32-а, м.“Бул.Ал.Малинов“, с 

площ от 1 551 кв.м., съгласно служебно изработен проект на ПУП-ИПРЗ и 

РУП, въз основа на Заповед № РА50-521/11.07.2019 г. на Главния архитект 

на СО, съставляващ поземлен имот с проектен идентификатор 

68134.4089.98, проектна площ 1 551 кв.м, съседи: 68134.4089.114, 

68134.4089.87, 68134.4089.1, 68134.4089.88 съгласно скица-проект № 15-

753626-19.08.2019 г. на СГКК-гр.София. Гореописаният имот е в 

процедура по апортирането му в капитала на „Софийски имоти“ ЕАД 

съгласно Решение № 556 по Протокол № 80 от 25.07.2019 г. на Столичния 

общински съвет. Оценката на имота изготвена от лицензиран оценител 

Александър Александров, сключил рамков договор със Столична община, 

е в размер на: 553 250 лв. (петстотин петдесет и три хиляди двеста и 

петдесет лева) или 282 870 евро (двеста осемдесет и две хиляди 

осемстотин и седемдесет евро) без включен ДДС. 

8. Дава съгласие на „Софийски имоти” ЕАД, с ЕИК 831835134 да 

сключи договор за замяна с „Клевър Инвест“ ЕООД, ЕИК 204836030, с 

който двете дружества си прехвърлят собствеността върху следните 

недвижими имоти: 

- УПИ IV-441, кв.6, м.“Младост“-4, съставляващ поземлен имот с 

идентификатор 68134.4089.918 по кадастралната карта и кадастралните 

регистри, одобрени със Заповед № РД-18-15/06.03.2009 г. на 

Изпълнителния директор на АГКК, с площ от 1 470 кв.м., трайно 

предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: 

комплексно застрояване, стар идентификатор 68134.4089.441, номер по 

предходен план: 441, съседи: 68134.4089.919, 68134.4089.452, 

68134.4089.95, съгласно скица № 15-545516-18.06.2019 г. на СГКК-

гр.София. Гореописаният имот е собственост на „Клевър Инвест“ ЕООД, 

съгласно нот.акт № 25, том LXXVI, дело № 23427, вх. рег.№ 31080/ 

22.05.2019 г. на Службата по вписванията-гр.София. Оценката на имота 

изготвена от лицензиран оценител Александър Александров, сключил 

рамков договор със Столична община, е в размер на: 471 180 лв. 

(четиристотин седемдесет и една хиляди сто и осемдесет лева) или 240 910 

евро (двеста и четиридесет хиляди деветстотин и десет евро) без включен 

ДДС; 



- УПИ II-353,354, „за жил.строителство“, кв.32-а, 

м.“Бул.Ал.Малинов“, с площ от 1 165 кв.м съгласно служебно изработен 

проект на ПУП-ИПРЗ и РУП, въз основа на Заповед № РА50-521/ 

11.07.2019 г. на Главния архитект на СО, съставляващ поземлен имот с 

проектен идентификатор 68134.4089.114, проектна площ 1 165 кв.м, 

съседи: 68134.4089.122, 68134.4089.87, 68134.4089.1, 68134.4089.98 

съгласно скица-проект № 15-753626-19.08.2019 г. на СГКК-гр.София. 

Гореописаният имот е в процедура по апортирането му в капитала на 

„Софийски имоти“ ЕАД съгласно Решение № 556 по Протокол № 80 от 

25.07.2019 г. на Столичния общински съвет. Оценката на имота изготвена 

от лицензиран оценител Александър Александров, сключил рамков 

договор със Столична община, е в размер на 471 810 лв. (четиристотин 

седемдесет и една хиляди осемстотин и десет лева) или 241 230 евро 

(двеста и четиридесет и една хиляди двеста и тридесет евро) без включен 

ДДС. 

8.1. Разликата в цената в размер на 630 лв. (шестстотин и тридесет 

лева) върху която сума се начислява ДДС се изплаща от „Клевър Инвест“ 

ЕООД на „Софийски имоти” ЕАД преди сключване на договора за замяна. 

9. Дава съгласие на „Софийски имоти” ЕАД, с ЕИК 831835134 да 

сключи договор за замяна с Мария Петрова и Пенчо Петров, с който 

страните си прехвърлят собствеността върху следните недвижими имоти: 

- УПИ IV-6269,6044,722, “за общ.обслужване“, кв.6, м.“Младост“-1, 

съставляващ поземлен имот с идентификатор 68134.4082.6353 по 

кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № 

РД-18-15/06.03.2009 г. на Изпълнителния директор на АГКК, с площ от 

423 кв.м, трайно предназначение на територията: урбанизирана, начин на 

трайно ползване: ниско застрояване (до 10 м), предходен идентификатор 

68134.4082.6311; 68134.4082.6310, съседи: 68134.4082.6312, 

68134.4082.722, 68134.4082.108, съгласно скица № 15-464559-27.10.2015 г. 

на СГКК-гр.София. Гореописаният имот е собственост на Мария Петрова и 

Пенчо Петров, съгласно нот.акт № 40, том LXXVII, дело № 18638, 

вх.рег.№ 24208/21.06.2004 г. на Службата по вписванията-гр.София, 

договор № 97, том СХХХ, рег.№ 54291/01.11.2013 г. на Службата по 

вписванията-гр.София и договор № 29, том СХХХIII, рег.№ 56181/ 

25.09.2015 г. на Службата по вписванията-гр.София. Оценката на имота 

изготвена от лицензиран оценител Александър Александров, сключил 

рамков договор със Столична община, е в размер на: 329 040 лв. (триста 

двадесет и девет хиляди и четиридесет лева) или 168 240 евро (сто 

шестдесет и осем хиляди двеста и четиридесет евро) без включен ДДС; 

- УПИ ХIII-767 „за обществено обслужване“, кв.13б, м.“Младост-2“, 

съгласно ПУП за м.„Младост-2“, одобрен с Решение № 549 по Протокол № 

45/29.07.2009 г. на СОС и Заповед № РА50-691/31.08.2018 г. на Главния 

архитект на СО, съставляващ поземлен имот с идентификатор 



68134.4091.754 по кадастралната карта и кадастралните регистри, 

одобрени със Заповед № РД-18-15/06.03.2009 г. на Изпълнителния 

директор на АГКК, с площ от 1 062 кв.м, трайно предназначение на 

територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: средно застрояване 

(от 10 до 15м), предходен идентификатор 68134.4091.767, съседи: 

68134.4091.764, 68134.4091.5815, 68134.4091.768, 68134.4091.846, 

68134.4091.799, съгласно скица № 15-785129-27.08.2019 г. на СГКК-

гр.София. Гореописаният имот е собственост на „Софийски имоти“ ЕАД 

съгласно Решение № 361 по Протокол № 77 от 13.06.2019 г. на Столичния 

общински съвет. Оценката на имота изготвена от лицензиран оценител 

Александър Александров, сключил рамков договор със Столична община, 

е в размер на: 334 760 лв. (триста тридесет и четири хиляди седемстотин и 

шестдесет лева) или 171 160 евро (сто седемдесет и една хиляди сто и 

шестдесет евро) без включен ДДС. 

9.1. Разликата в цената в размер на 5 720 лв. (пет хиляди седемстотин 

и двадесет лева), върху която сума се начислява ДДС се изплаща от Мария 

Петрова и Пенчо Петров на „Софийски имоти” ЕАД преди сключване на 

договора за замяна. 

10. Дава съгласие на „Софийски имоти” ЕАД, с ЕИК 831835134 да 

сключи договор за замяна с „Булинв“ ЕООД, ЕИК 131033241, с който 

двете дружества си прехвърлят собствеността върху следните недвижими 

имоти: 

- УПИ VIII-6315, 6316, 6334, 6335, 6336,6338, “за жил.строителство“, 

кв.27, м.“Младост“-1, съставляващ поземлен имот с идентификатор 

68134.4082.6388 по кадастралната карта и кадастралните регистри, 

одобрени със Заповед № РД-18-15/06.03.2009 г. на Изпълнителния 

директор на АГКК, с площ от 845 кв.м, трайно предназначение на 

територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: средно застрояване 

(от 10 м до 15 м), предходен идентификатор 68134.4082.6315; 

68134.4082.6316, 68134.4082.6334, 68134.4082.6335, 68134.4082.6336, 

68134.4082.6338, съседи: 68134.4082.6339, 68134.4082.6337, 68134. 

4082.790, 68134.4082,6333, 68134.4082.6314, 68134.4082.6313, съгласно 

скица на СГКК-гр.София и Поземлен имот с идентификатор 

68134.4082.6339 по кадастралната карта и кадастралните регистри, 

одобрени със Заповед № РД-18-15/06.03.2009 г. на Изпълнителния 

директор на АГКК, с площ от 385 кв.м, трайно предназначение на 

територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг вид 

застрояване, предходен идентификатор 68134.4082.518, номер по 

предходен план 3402, кв.27, съседи: 68134.4082.6340, 68134.4082.6337, 

68134.4082.6388, 68134.4082.906, 68134.4082.6313, съгласно скица на 

СГКК-гр.София. Гореописаните имоти са собственост на „Булинв“ ЕООД, 

съгласно нот.акт № 77, том XXVIII, дело № 9069, вх.рег.№ 12260/ 

20.03.2014 г. на Службата по вписванията-гр.София, нот.акт № 39, том 



LXXXVI, дело № 22961, вх.рег.№ 34373/29.05.2007 г. на Службата по 

вписванията-гр.София, нот.акт № 160, том СХХХIII, дело № 41151, 

вх.рег.№ 56347/25.09.2015 г. на Службата по вписванията-гр.София, 

договор № 181, том CIV, рег.№ 44900/22.07.2016 г. на Службата по 

вписванията-гр.София. Оценката на имотите изготвена от лицензиран 

оценител Александър Александров, сключил рамков договор със Столична 

община, е в размер общо на 724 390 лв. (седемстотин двадесет и четири 

хиляди триста и деветдесет лева) или 370 370 евро (триста и седемдесет 

хиляди триста и седемдесет евро) без включен ДДС; 

- УПИ IV „за общ.обслужване, кв.3ж, м “Младост‘-1, съставляващ 

поземлен имот с идентификатор 68134.4082.6344 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-15/06.03.2009 г. на 

Изпълнителния директор на АГКК, последно изменение със заповед: няма 

издадена заповед за изменение в КККР, с адрес: гр.София, Район 

„Младост“, ж.к.“Младост“, с площ от 1 524 кв.м., трайно предназначение 

на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг вид 

застрояване, при съседи: 68134.4082.6026, 68134.4082.6352, 

68134.4082.6022, 68134.4082.621, 68134.4082.6408, 68134.4082.6342, 

68134.4082.450 и 68134.4082.445, съгласно скица № 15-942435-18.12.2018 

г. на СГКК-гр.София. Гореописаният имот е в процедура по апортирането 

му в капитала на „Софийски имоти“ ЕАД съгласно Решение № 508 по 

Протокол № 79 от 11.07.2019 г. на Столичния общински съвет. Оценката 

на имота изготвена от лицензиран оценител Александър Александров, 

сключил рамков договор със Столична община, е в размер на: 826 460 лв. 

(осемстотин двадесет и шест хиляди четиристотин и шестдесет лева) или 

422 560 евро (четиристотин двадесет и две хиляди петстотин и шестдесет 

евро) без включен ДДС. 

10.1. Разликата в цената в размер на 102 070 лв. (сто и две хиляди и 

седемдесет лева) върху която сума се начислява ДДС се изплаща от 

„Булинв“ ЕООД на „Софийски имоти” ЕАД преди сключване на договора 

за замяна. 

11. На основание чл.45, ал.1 от ЗМДТ „Софийски имоти” ЕАД няма 

задължения към СО - Дирекция „ОП”, във връзка с гореописаните замени, 

предмет на настоящото решение. 

12. Разходите по изповядване на гореописаните сделки, предмет на 

настоящото решение, по нотариален ред, се поемат поравно от страните-

заменители. 

13. Възлага на Изпълнителния директор на „Софийски имоти“ ЕАД 

да предприеме необходимите правни и фактически действия за вписване 

на промяната на капитала и актуализирания устав на дружеството в 

Търговския регистър към Агенция по вписванията. 



14. Възлага на Изпълнителния директор на „Софийски имоти“ ЕАД 

да сключи договори за замяна за имотите по т.6, т.7, т.8, т.9 и т.10, при 

условията на настоящото решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.09.2019 г., Протокол  № 82,  точка 2 от дневния ред, 

по доклад № СОА19-ВК66-7188/05.09.2019 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

 

       Елен Герджиков  

 


